
平成 27 年 9 月 1 日

保護者各位

聖園女学院中学高等学校

校長 清水 ますみ

第4 9回 聖園祭のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も下記の通り「第 49 回 聖園祭Jを開催することになりました。ご多用のこととは存じますが、

学院生活の一端をご覧いただきたく、ここにご案内申し上げます。

尚、より安全な運営のために、入場券制度を導入いたしますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。

記

日時：平成 27 年 9 月 19 日（土）午前 9 時 30 分～午後 3 時 30 分

間夜祭は午後 3 時 30 分から

20 日（日）午前 9 時 30 分～午後 4 時

21 日（月）後片付け ・（予備日）

22 日（火）国民の休日

23 日（水）秋分の日

24 日（木）・ 25 日（金）振替休日（19 日・ 20 日分）

119日 ・ 20 日のいずれかが実施出来なかった場合（天候等）｜

21 日（月）予備日に実施 、22 日（火）後片付け

24 日（木）・ 25 日（金）振替休日

119日 ・ 20 日両日実施出来なかった場合（天候等）｜

21 日（月）のみ実施し、22 日（火）後片付け

24 日（木）・ 25 日（金）振替休日

（悪天候時の実施の有無につきましては、一斉配信にてご連絡いたします。）

〔入場券〕 O在校生への事前配布は、上限を5枚とさせていただきます。予め各クラスで確認いたしま

すので、9月8日までにお子様に必要な枚数をお知らせください。

。入場券をお持ちでない方は、氏名 ・ 住所 ・ 電話番号をご記入いただきます。

く〉学生のみでのご来校の場合は、学校名をご記入いただきます。

。入場の際は、必ず首から下げてください。

＊ チャペル建築に伴い、駐車スペースはございませんので、安全面と混乱を防ぐために、駐車禁止といたします。

尚、高齢者、健康上の問題をかかえている方は事前にお申し出いただき、 駐車券をお渡しいたします。

限られた 駐車条件ですので、 駐車の際は必ず 駐車券が必要となります。

＊ 環境美化 ・ 衛生に取り組んでおります。お持ち込みになられたペットボトル、ポリ袋、容器、包装などのゴミ

は、ご自宅で処理してくださいますよう、ご協力の程お願い申し上げます。

＊ 校内は全面禁煙となっておりますので重ねてご協力お願い申し上げます。

＊ 「保護者証」のない方の写真・ビデオの撮影は禁止です。

以上


